202-203.

17 Tamçelik, agm., 2010, s. 157.
18 Bunun için bk. Mehmet Genç, “Osmanlı’da Devletin Ekonomideki Rolü”, Osmanlı İmpara-

torluğu’nda Devlet ve Ekonomi, Ötüken Yayınları, İstanbul 2000b, s. 378.
19 Soyalp Tamçelik, “Kıbrıs’ta Osmanlı Yönetiminde Kurulan İlk Vakıflar ve Özellikleri (H. 982-

1003/M. 1574-1595)”, Adalarda Türk-İslam Kültürü Sempozyumu, Lefkoşa 16 Kasım 2018,
Bildiri Kitabı, ed. İsmail Güleç ve Oğuz Karakartal, Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi Ya-
yınları, İstanbul 2018, s. 141-188; Soyalp Tamçelik ve Mustafa Kemal Kasapoğlu, “Kıbrıs’ta
Kurulan Gayrımüslim Vakıfları ve Özellikleri”, Osmanlı Döneminde Kıbrıs Vakıfları, Lefkoşa
28 Mayıs 2017, Bildiri Kitabı, ed.

Bu tespite göre yapılan bütün işlemlerin matematiksel bir anlamı olduğu
anlaşıldığından veri setlerinin analizleri ve bundan üretilen sentez bilgilerin
güvenirliliği teyit edilmiştir. Matematiksel ve istatistiki yöntemlerle yapılan

30 İlk kez tespit edilen bu veriler için bk. Soyalp Tamçelik ve Mustafa Kemal Kasapoğlu haz.
Kıbrıs Şer‘iyye Sicilleri 2 Numaralı Kıbrıs Şer‘iyye Sicili (Hicri 1010-1018/Miladi 1601-1609),
C 2, Kısım 1, Kıbrıs Vakıflar İdaresi Yayınları, Ankara 2022, s. 281, 306, 416.